
UCHWAŁA NR 1230/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 2 300 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 2 300 zł
Rozdz. 85206 WSPIERANIE RODZINY 1 200 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 200 zł

Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 100 zł
§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
1 100 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 2 300 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 2 300 zł
Rozdz. 85216 ZASIŁKI STAŁE 1 100 zł

§ 3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 1 100 zł
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 200 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: DB9FA822-C5CC-4B80-ADDE-614345213E24. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DB9FA822-C5CC-4B80-ADDE-614345213E24. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 2 300 zł 
z przeznaczeniem na: 

§ 4520 - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w celu umożliwienia prawidłowej 
klasyfikacji budżetowej do naliczanych opłat z tytułu deklaracji śmieciowych, 

§ 411 i § 412 - Zwiększenie planu finansowego na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy wynika z otrzymanej 
dotacji na wynagrodzenie w związku z uruchomieniem Resortowego Programu Wspierania Rodziny i Systemu 
Pieczy Zastępczej na 2013 r. 

Id: DB9FA822-C5CC-4B80-ADDE-614345213E24. Podpisany Strona 3




